PORTARIA N.º 0526/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E

Criar o Comitê de Avaliação, com o objetivo de  monitorar a evolução da Pandemia do Coronavírus

(COVID-19), constituído  pelos servidores do Núcleo de Apoio à Saúde do Servidor - NASS, sob a presidência do

Assessor do Reitor, Antônio Carlos Barum Brod.

Pelotas, 12 de março de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 12/03/2020 12:48:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

56664

a27c5d850a

	PORTARIA N.º 0526/2020
	Documento assinado eletronicamente por: